
UCHWAŁA NR .................. .. 

RADY MIĘJSKIEJ W LUBACZOWIE 

z dnia ........................ r. 

w sprawie uchwalenia wleloletnlej prognozy finansowej Gminy Miejskiej Lubaczów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca l 990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446, z późn. 

zm.), art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1870, z późn. zm.) 

Rada Miejska w Lubaczowle uchwala co następuje: 

§ 1. Uchwala się wieloletnią prognozę finansową Gminy Miejskiej Lubaczów wraz z prognozą kwoty długu na lata 2018 -
2035 w brzmieniu stanowiącym załącznik Nr l do niniejszej uchwały. 

§ 2. Określa się przedsięwzięcia, o których mowa w art. 226 ust. 4 ustawy o finansach publicznych, jak w załączniku Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Upoważnia się Burmistrza Miasta Lubaczowa do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym 

i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza 

rok budżetowy, zawieranych na czas nieokreślony, zgodnie z art. 143 ustawy z dnia 29.01 .2004 r. Prawo Zamówieri Publicznych 
(Dz. U. z 2017, poz. 1579 z póź. zm.). 

§ 4. Upoważnia się Burmistrza Lubaczowa do przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy Miejskiej 

Lubaczów do zaciągania zobowiązar1 z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna 

do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy, zawieranych na czas 

nieokreślony, zgodnie z art. 143 ustawy z dnia 29.01 .2004 r. Prawo Zamówieri Publicznych (Dz. U. z 2017, poz. 1579 z póź. 2111.). 

§ 5. Upoważnia się Burmistrza Miasta Lubaczowa do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku bieżącym i w 

latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza 
rok budżetowy, zawieranych na czas określony do kwoty 10.000.000,00 zł. 

§ 6. Upoważnia się Burmistrza Miasta Lubaczowa do przekazywania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy 

Miejskiej Lubaczów do zaciągania zobowiąza11 z tytułu umów, których realizacja w roku bieżącym i w latach następnych jest 

niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy, 
zawieranych na czas określony do kwoty 3.000.000,00 zł. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubaczowa. 

§ 8. Nadzór nad realizacją uchwały powierza się Komisji Budżetowo- Gospodarczej Rady Miejskiej w Lubaczowie. 

§ 9. Uchyla się uchwalę Nr 276/ XL/2017 Rady Miejskiej w Lubaczowie z dnia 26 stycznia 2017 r. w sprawie uchwalenia wieloletniej 
prognozy finansowej Gminy Miejskiej Lubaczów ze zmianami. 

§ l O. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą od dnia 1 stycznia 2018 r. 
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Wieloletnia Prognoza Finansowa 
1) 

z tego: 

w tym: w tym: 

w tym: 

Wyszczególnienie Dochody og6!em• 
dochody z tytułu dochody z tytułu 

z tytułu dotacji i Dochody z tytułu dotacji 
Dochody bieżące x udziału we udziału we 

wpływach z podatku wpływach z podatku podatki i opiaty 3> 
z subwencji środków majątkowe• ze sprzedazy oraz środków 

z podatku od ogólnej przeznaczonych majątku' przeznaczonych 
dochodowego od dochodowego od nieruchomości na cele biezące na inwestycje 
osób fizycznych osób prawnych 

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1 .2 1.1 .3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2 

Formuła [1.1]•[1.2] 

Wykonanie 2015 38 913 616,71 34 934 676,49 6 021 645,00 169 000,00 8 463 759,00 4 872 294,00 9 915 828,00 5 323 313,40 3 978 940,22 153 242,26 4 678 018,50 

Wykonanie 2016 43 922 371,89 41408 683,16 6 367 981,00 193 432,88 7 882 747,61 4 765 526,51 10 608 136,00 10 970 347,20 2 513 688,73 347 781,48 2 165 907,25 

Plan 3 kw. 2017 51 348 442,69 45 620 431,76 6 710 973,00 193 240,00 8 073 429,00 4 784 289,00 11 419285,00 12 773 154,88 5 728 010,93 1 738 581 ,00 3 989 429,93 

V\/ykonanie 2017 51 348 442,69 45 620 431,76 6 710 973,00 193 240,00 8 073 429,00 4 784 289,00 11419285,00 12 773 154,88 5 728 010,93 1 738 581,00 3 989 429,93 

2018 55 441 873,20 46 188 043,00 7 469 622,00 172198,00 8 205 331,00 4 829 889,00 12 234 595,00 12 374 602,00 9 253 830,20 3 844 800,00 5 409 030,20 

2019 57 827 091,00 48 630 157,00 7 768 407,00 179 085,00 8 533 544,00 5 023 085,00 12 723 979,00 12 869 586,00 9 196 934,00 3 427 102,00 5 769 832,00 

2020 50 451 363,00 49 951 363,00 8 079 143,00 186 248,00 8 874 665,00 5 224 008,00 13 232 938,00 13 384 369,00 500 000.00 500 000,00 0,00 

2021 51 949 417,00 51 949 417,00 8 402 308,00 193 697,00 8 229 660,00 5 432 968,00 13 762 256,00 13 919 744,00 0,00 0,00 0,00 

2022 54 027 393,00 54 027 393,00 8 738 400,00 201 445,00 8 598 846,00 5 650 286,00 14 312 746,00 14 476 534,00 0,00 0,00 0,00 

2023 56 188 489,00 56 188 489,00 9 087 936,00 209 503,00 8 932 800,00 5 876 297,00 14 885 256,00 15 055 595,00 0,00 0,00 0,00 

2024 58 436 028,80 58 436 028,80 9 451 453,00 217 883,00 9 290 112,00 6111 348,00 15 480 666,00 15 657 819,00 0,00 0,00 0,00 

2025 60 773 469,00 60 773 469,00 9 829 511,00 226 598,00 9 661 716,00 6 355 802,00 16 099 893,00 16 284 132,00 0,00 0,00 0,00 

2026 63 204 408,00 63 204 408,00 1 O 222 692,00 235 662,00 10 048185,00 6 610 034,00 16 743 889,00 16 935 497,00 0,00 0,00 0,00 

2027 65 732 584,00 65 732 584,00 10 631 600,00 245 089,00 1 O 450 112,00 6 874 435,00 17 413 645,00 17 612 917,00 0,00 0,00 0,00 

2028 68 361 887,00 68 361 887,00 11056864,00 254 893,00 1 O 868 116,00 7 149 412,00 18 110 202,00 18 317 434,00 0,00 0,00 0,00 

2029 71 096 362,00 71 096 362,00 11 499 138,00 265 089,00 11 302 840,00 7 435 388,00 18 834 610,00 19 050 131,00 0,00 0,00 0,00 

2030 73 940 216,00 73 940 216,00 11 959 104,00 275 692,00 11 754 954,00 7 732 804,00 19 587 994,00 19 812 136,00 0,00 0,00 0,00 

2031 76 897 824,00 76 897 824,00 12 437 468,00 286 720,00 12 225 152,00 8 042 116,00 20 371 514,00 20 604 621,00 0,00 0,00 0,00 

2032 79 973 737 ,00 79 973 737,00 12 934 967,00 298189,00 12 714 158,00 8 363 801,00 21 186 375,00 21 428 805,00 0,00 0,00 0,00 

2033 83 172 687,00 83 172 687,00 13 452 366,00 310 117,00 13 222 724,00 8 698 353,00 22 033 830,00 22 285 957,00 0,00 0,00 0,00 

2034 86 499 594,00 86 499 594,00 13 990 460,00 322 522,00 13 751 632,00 9 046 287,00 22 915 183,00 23 177 395,00 0,00 0,00 0,00 

2035 89 959 578,00 89 959 578,00 14 550 078,00 335 423,00 14 301 697,00 9 408 138,00 23 831 790,00 24 104 490,00 0,00 0,00 0,00 
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1) Wzór może być stosowany także w układzie pionowym, w którym poszczególne pozycje są przedstawione w kolumnach, a lata w wierszach. 
2) Zgodnie z art. 227 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z póź. zm.) zwanej dalej .ustawą", wieloletnia prognoza finansowa obejmuje okres roku budżetowego oraz co najmniej trzech 
kolejnych lat. W sytuacji dłuższego okresu prognozowania finansowego wzór stosuje się także dla lat wykraczających poza minimalny (4 letni) okres prognozy, wynikający z art. 227 ustawy. 
3) W pozycji wykazuje się kwoty wszystkich podatków i opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego, a nie tylko podatków i opłat lokalnych. 
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z tego: 

w tym: 

w tym: w tym: 

w tym: 
odsetki I dyskonto 

na oplil!~ pr;:oJ~tych podlegające wyłączeniu 

gwarancje i 
::obowi~zal'l ,rnmod;:lclm,go z limitu spłaty odsetki i dyskonto ' publlcznegc ;:okłildu opieki 

z:obowlązar'l. o którym 
Wyszczególnienie Wydatki ogółem ' poręczenia ;:drowolnoj podlegające wyłączeniu 

Wydatki bie:Zące pr;:oknz!Jllconego no mowa wart. 243 Wydatki majątkowe z tytułu poręczeń i podlegające wydatki na o~sługę odsetki i dyskonto z limitu spłaty .. ' Za5odoch okre,lonych w 
długu 

ustawy, w terminie nie 
zobowlązar'l. o którym gwaranc;1 wyłączeniu z limitu przeplnoch c dzlołolnot.cl określone w art. 243 dłuzszym nlz 90 dni po 

spłaty zobowiązań, lecznlc:zoj, wwy,,okol;cl w ust. 1 ustawy x zakor'lczenlu programu, mowa w art. 243 
Jo klej nlo podłogo ją ustawy, z tytułu 

o którym mowa w„ nflnom,owimlu doUlcj~ z projektu lub zadania I 
zobowlązar'l 

art. 243 ustawy budżetu pm'mtwo " otrzymaniu refundacji z 
zaciągniętych no wkład tych środków (bez krajowy „ 

odsetek i dyskonta od 
zobowląwr'l n;:i wkład 

krajowy) ,, 

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2 

Formuła [2.1] + [2.2] 

VVykonanle 2015 40 085 344,34 30 662 292,48 0,00 0,00 0,00 536 957,03 536 957,03 0,00 0,00 9 423 051,86 

Wykonanie 2016 44 380 348,87 37 815 577,33 0,00 0,00 0,00 575 375,75 575 375,75 0,00 0,00 6 564 771,54 

Plan 3 kw. 2017 54 726 531,69 42 147 022,76 0,00 0,00 0,00 685 106,00 685106,00 0,00 0,00 12 579 508,93 

Wykononio 2017 54 726 531,69 42 147 022,76 0,00 0,00 0,00 685 106,00 685 106,00 0,00 0,00 12 579 508,93 

2018 55 441 873,20 42 867 095,85 0,00 0,00 0,00 711 095,00 711 095,00 0,00 0,00 12 574 777,35 

2019 55 244 621,26 43 227 091,00 0,00 0,00 X 668 013,00 668 013,00 0,00 0,00 12 017 530,26 

2020 48 299 375,40 46 448 174,00 o.aa 0,00 X 597 840,52 597 840,52 0,00 0,00 1 851 201,40 

2021 49 614 443,84 48 570 100,00 0,00 0,00 X 533 017,79 533 017,79 0,00 0,00 1 044 343,84 

2022 51 688 947,60 49 692 903,00 0,00 0,00 X 462 097,31 462 097,31 0,00 0,00 1 996 044,60 

2023 53 850 043,60 52 816 619,00 0,00 0,00 X 390 772,60 390 772,60 0,00 0,00 1 033 424,60 

2024 56 309 400,00 54 484 474,00 0,00 0,00 X 319 601,26 319 601,26 0,00 0,00 1824926,00 

2025 58841529,10 57 374 254,00 0,00 0,00 X 259 506,00 259 506,00 0,00 0,00 1467275,10 

2026 62 719 124,00 61 565 225,00 0,00 0,00 X 221 836,00 221 836,00 0,00 0,00 1 153 899,00 

2027 64 747 300,00 63 427 833,00 0,00 0,00 X 199 754,00 199 754,00 0,00 0,00 1319467,00 

2028 67 376 603,00 65 364 946,00 0,00 0,00 X 167 027,00 167 027,00 0,00 0,00 2 011 657,00 

2029 70 111 075,68 68 379 543,00 0,00 0,00 X 133 486,00 133 486,00 0,00 0,00 1 731 532,68 

2030 73 440 216,00 71 811427,00 0,00 0,00 X 106 159,00 106159,00 0,00 0,00 1 628 789,00 

2031 76 397 824,00 74 843 883,00 0,00 0,00 X 88 408,00 88 408,00 0,00 0,00 1 553 941,00 

2032 79 473 737,00 75 877 638,00 0,00 0,00 X 70 870,00 70 870,00 0,00 0,00 3 596 099,00 

2033 82 672 687,00 76 912 744,00 D,00 0,00 X 52 908,00 52 908,00 0,00 0,00 5 759 943,00 

2034 85 999 594,00 77 949 253,00 0,00 0,00 X 35 159,00 35 159,00 0,00 0,00 8 050 341,00 

2035 89 280 510,00 78 987 223,00 0,00 0,00 X 15 010,00 15 010,00 0,00 0,00 10 293 287,00 

4) W pozycji wykazuje się kwoty dla lat bud:Zetowych 2013M2018. 
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z tego: 

w tym: w tym: w tym: w tym: 

' Przychodyx Nadwyź:ka 
Wolne środki, o Kredyty, Inne przychody 

Wyszczególnienie Wynik budżetu 
budżetu budź:etowa z lp.t na pokrycie których mowa w na pokrycie poź:yczki, emisja na pokrycie niezwiązane z na pokrycie 

ubiegłych deficytu x art. 217 ust.2 pkt deficytu x papierów ' deficytu x zaciągnięci~m deficytu x 
budź:etu 6 ustawy x budź:etu wartościowych budżetu długu Jx budżetu 

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1 

Formuła [1]-[2] [4.1] + [4.2] + [4,3) 
+[4.4] 

\Nykom:mle 2015 -1171 727,63 3 569 583,00 0,00 0,00 1 223 683,00 872 935,21 2 345 900,00 0,00 0,00 0,00 
V\/ykonanie 2016 -457 976,98 4 582 655,10 0,00 0,00 215 096,78 215 096,78 4 367 558,32 1 614 442,00 0,00 0,00 
Plan 3 kw. 2017 -3 378 089,00 6 057 157,00 0,00 0,00 1 378 089,00 1 378 089,00 4 679 068,00 2 ooo 000,00 0,00 0,00 
V\/ykonanle 2017 -3 378 089,00 6 057 157,00 0,00 0,00 1 378 089,00 1 378 089,00 4 679 068,00 2 ooo 000,00 0,00 0,00 

2018 0,00 2 569 689,80 0,00 0,00 0,00 0,00 2 569 689,80 0,00 0,00 0,00 
2019 2 582 469,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2020 2151 987,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2021 2 334 973, 16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2022 2 338 445,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2023 2 338 445,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2024 2 126 628,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2025 1 931 939,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2026 485 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2027 985 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2028 985 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2029 985 286,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2030 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2031 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2032 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2033 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2034 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2035 679 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5) W pozycji wykazuje się w szczególności kwoty przychodów z tytułu prywatyzacji majątku oraz spłaty pożyczek udzielonych ze środków jednostki. 
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z tego: 

w tym: 

z tego: 

Spłaty rat w tym łączna kwota 

Rozchody kapitałowych przypadających na kwota kwota kwota 
Inne rozchody Wyszczególnienie kredytów i po.Zyczek dany rok kwot przypadających na przypadających na przypadających na budżetu " ustawowych niezwiązane ze oraz wykup dany rok kwot dany rok kwot dany rok kwot 

papierów wyłączeń z limitu ustawowych ustawowych ustawowych spłatą długu 

wartościowych x spłaty zobowiązań, wyłączeń wyłączeń wyłączer'I innych ni.Z 
o którym mowa w„ określonych w art.,, określonych w art. x określone w aiJ;J:43 
art 243 ustawy 243 ust. 3 ustawy 243 ust. 3a ustawy ustawy 

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3 5.2 

Formuła [5.1]+ [5.21 [5.1.1.1] + [5.1.1.2] 
+r5.1.1.31 

'Njkonanie 2015 2 696 647,79 2 696 647,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
'Njkonanie 2016 2 746 607,90 2 746 607,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Plan 3 kw. 2017 2 679 068,00 2 679 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
'Njkonanie 2017 2 679 068,00 2 679 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2018 2 569 689,80 2 569 689,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2019 2 582 469,74 2 582 469,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2020 2151 987,60 2151 987,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2021 2 334 973,16 2 334 973,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2022 2 338 445,40 2 338 445,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2023 2 338 445,40 2 338 445,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2024 2 126 628,80 2 126 628,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2025 1 931 939,90 1 931 939,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2026 485 284,00 485 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2027 985 284,00 985 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2028 985 284,00 985 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2029 985 286,32 985 286,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2030 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2031 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2032 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2033 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2034 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2035 679 068,00 679 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6) W pozycji wykazuje się w szczególności wyłączenia wynikające z art. 36 ustawy z dnia 7 grudnia 2012 r. o zmianie niektórych ustaw w związku z realizacją ustawy budżetowej (Dz.U. poz. 1456 oraz z 2013 r. poz. 1199) oraz kwoty wykupu 
obligacji przychodowych. 
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Kwota zobowiązań 
Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o 

której mowa w art. 242 ustawy 
wynikających z 
przejęcia przez 

jednostkę samorządu Różnica między 
terytorialnego dochodami 

' zobowiązań po Różnica między bieżącymi, Wyszczególnienie Kwota długu 
likwidowanych i dochodami skorygowanymi o 
przekształcanych bie:Zącymi a środki 7) a 

jednostkach wydatkami wydatkami 
zaliczanych do bieżącymi bie~~cymi, . B) 

sektora finansów pomnieJszonymI 
publicznych o wydatki 

Lp 6 7 8.1 8.2 

Formuła [1.1] - [2.1] 1,.,1•!4.1)•!4.:!]-j[:!.1]-12.1.:!]) 

VVykon□nie 2015 18 839 921,31 0,00 4 272 384,01 5 496 067,01 

VVykonanie 2016 20 425 096,32 0,00 3 593 105,83 3 808 202,61 

Plan 3 kw. 2017 22 425 096,32 0,00 3 473 409,00 4 851 498,00 

VVykommie 2017 22 425 096,32 0,00 3 473 409,00 4 851 498,00 

2018 22 425 096,32 0,00 3 320 947,15 3320947,15 

2019 19 842 626,58 0,00 5 403 066,00 5 403 066,00 

2020 17 690 638,98 0,00 3 503189,00 3 503189,00 
2021 15 355 665,82 0,00 3 379 317,00 3 379 317,00 
2022 13 017 220,42 0,00 4 334 490,00 4 334 490,00 
2023 10 578 775,02 0,00 3 371 870,00 3 371 870,00 
2024 8 552 145,22 0,00 3 951 554,80 3 951 554,80 
2025 6 520 206,32 0,00 3 399 215,00 3 399 215,00 
2026 6 134 922,32 0,00 1639183,00 1639183,00 
2027 5 149 638,32 0,00 2 304 751,00 2 304 751,00 
2028 4164 354,32 0,00 2 996 941,00 2 996 941,00 
2029 3 179 068,00 0,00 2 716 819,00 2 716 819,00 
2030 2 679 068,00 0,00 2 128 789,00 2128 789,00 
2031 2 179 068,00 0,00 2 053 941,00 2 053 941,00 
2032 1 679 068,00 0,00 4 096 099,00 4 096 099,00 

2033 1 179 068,00 0,00 6 259 943,00 6 259 943,00 

2034 679 068,00 0,00 8550341,00 8550341,00 

2035 0,00 0,00 10 972 355,00 10 972 355,00 

7) Skorygowanie o środki określone w przepisach dotyczy w szczególności powiększenia o nadwyżkę budżetową z lat ubiegłych, zgodnie z art. 242 ustawy, 
8) Pomniejszenie wydatków bie:Zących, zgodnie z art. 36 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 7 grudnia 2012 r. o zmianie niektórych ustaw w związku z realizacją ustawy budfotowej, dotyczy lat 2013-2015. 

Strona 6 

Id: CE6BF0EC-6E4A-4FDD-B7A7-870C92DB8605. Projekt Strona 6 z 13 



Wska±nlk spłaty zobowIą;:ar\ 

Dopuuzczolny we.kotnik 
lnformocjo o op<tlnIonlu lnformocjo o upolnlonlu 

Wl;kożnlk ptMowonoJ Wr:kotnlk plonoWQnoJ Oopu=olny wcko;:tnlk wckożnlko uplnty wokoznlko uploty 
lqczneJ kwotyuploty Wukożnlk plonowon,,J łqcznoj kwoty oploty oploty zobowlqzoń uplalty zobowlqzoń zobOWlqZoń zobowlqzoń 
zobo\Mqzoń, o którn) blcznoj kwoty uploty 

Kwora zołx>wlqzań 
zobowlqzoń, o której 

Wokożnlk dochodów okrnelony w ort. 243 
okrotlony w ort. ~43 okrotlcnego w ort. 243 okrn~IOMIJO w ort. 243 

moMl w ort. 243 uet 1 zobowiozoń, o której moMl zwlozku mowo w ort. 24J uot. 1 
bloi:Ąc;ych uclnwy, po 

U0lllWf, po uotowy, po untowy, po 
uotowy do dochodów, w ort, 243 uot 1 uotowy do wopćłlworzonogo przoz UGIDWf do dochodów, powloluluinych o uwzgl~dnlonlu uwzglodnlonlu uw:,gtodnlonlu uwzglodnlonlu 

boz uwzglodnlonlo dochodów, bez Jodnoctko oomorll1dU po uwzglodnlonlu dochody zo uprzodo::y uoli:lwowych 91 uotowowych wtłticzoń, zołx>wlqzoń zwlqzku zobowlqzoń zwlqzku 
\Nyszczególnienie zobo\Mązoń związku uwzględnlenlo zobowlquiń 

terytonolnego 
::obowlqzoń zwlqzku 

mojqtku oroz wtłoczeń, 
obliczony woporclu o wr:p6łlworz0llepo przez wopOłtworzonogc przez przypodojqc;ych do pomnlojozonych o obliczony w oporclu o 

wr:półtworzonogo przez związku wopćłtworzoMgo 
cpłoty w clonym roku Wllpćłtworzonogo przez wtdotkl bloi:Ąco, do plnn 3 kwnrtnlu roku wykononlo roku JodnoolkQ oomorządu jodnootko somarzqdu 

J0dnootk11 oomorzqdu prZtlZ jodnootko oamorzqdu 
budi:otowym, 

JodnoGtk~ Go morzą du 
dochodów budżetu, poprzedtojącego 

poprzodzoJocogo torytorlolnogo oroz po torytorlolnogo ornz po 
torytorlolnogo I boz torytorlołnogo. po torytorlolnogo oroz po plorw.:,,zy rok prognozy umględnlonlu LIWZ0IQdnlonlu 

uwzgl~dnlonlo umgl~dnlenlu uotowowych 
podlogojqco doliczeniu 

uwzględnlonlu 
uotnlony dlo do nogo plorwr.zy tok prognozy 

(Wllko2:nlk Utllllony w uomwowych wył,iczeń, uomwowych wyłączor\, 
uclowoWfch wyblczoń wylączol\ przypoda)o~ch no 

zgodnlo z ort,,244 
uotowowych wylqczoń 

roku (Wllkotnlk, (wokotnlk uotolony w 
oporclu o 6rodnlq obliczonego w oporclu obllczoMgo woporclu 

UCIDWf Jodnoroc,:ny) oparciu o trodnla 
przypodojqcych po dony rok przypodoj~c;ych ~~ 

orytmotyczi,q z3, 
arytmetyczno z 3 , o plan 3 kw!lrtnłów roku o wtkononlo roku 

dony rok, dony rek poprzodnlch lot) poprzednich lot) poprzodzojqcogo,,rok poprzodzo)ocogo,,rok 
bud;:tolclWf budZOIOWf 

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1 

([2.1.1.] + [2.1.3.1J+ 
«~1.11-[0.1,1.11, w,.,.,;1,.,.,.,,.,1,.,.~,~"~'-'' 1([1.1] -[t5.1.1P•IU.11• 6rodnlo z trzech trodnlo z trzech 

Formuła .,,_,~,i-,,,~11'-I-''~'-'' "·'·'·''>'i'••H••,1-1D~~"<i'> (i,'.1H~.t.;,J~•~-~l)Y CT1I· [9.6] - [9.4] [9.6.1] - [9.4] !5.1l) I [1] -,~,1-1,1,11>1 poprzodnlch !otjS,5] poprzednich lot [9.5) '<111•11~1.,1, 11',1,11, !1~.1.1]) 

VVykonanle 2015 8,31% 8,31% 0,00 8,31% 11,37% 0,00% 0,00% TAK TAK 

\Nykoncnle 2016 7,56% 7,56% 0,00 7,56% 8,97% 0,00% 0,00% TAK TAK 
Plan 3 kw. 2017 6,55% 6,55% 0,00 6,55% 10,15% 0,00% 0,00% TAK TAK 

\Nykonanie 2017 6,55% 6,55% o.oo 6,55% 10,15% 0,00% 0,00% TAK TAK 

2018 5,92% 5,92% 0,00 5,92% 12,92% 10,16% 10,16% TAK TAK 

2019 5,62% 5,62% 0,00 5,62% 15,27% 10,68% 10,68% TAK TAK 

2020 5,45% 5,45% 0,00 5,45% 7,93% 12,78% 12,78% TAK TAK 
2021 5,52% 5,52% 0,00 5,52% 6,51% 12,04% 12,04% TAK TAK 
2022 5,18% 5,18% 0,00 5,18% 8,02% 9,90% 9,90% TAK TAK 
2023 4,86% 4,86% 0,00 4,86% 6,00% 7,49% 7,49% TAK TAK 
2024 4,19% 4,19% 0,00 4,19% 6,76% 6,84% 6,84% TAK TAK 

2025 3,61% 3,61% 0,00 3,61% 5,59% 6,93% 6,93% TAK TAK 
2026 1,12% 1,12% 0,00 1,12% 2,59% 6,12% 6,12% TAK TAK 
2027 1,80% 1,80% 0,00 1,80% 3,51% 4,98% 4,98% TAK TAK 
2028 1,69% 1,69% 0,00 1,69% 4,38% 3,90% 3,90% TAK TAK 

2029 1,57% 1,57% 0,00 1,57% 3,82% 3,49% 3,49% TAK TAK 

2030 0,82% 0,82% 0,00 0,82% 2,88% 3,90% 3,90% TAK TAK 
2031 0,77% 0,77% 0,00 0,77% 2,67% 3,69% 3,69% TAK TAK 
2032 0,71% 0,71% 0,00 0,71% 5,12% 3,12% 3,12% TAK TAK 
2033 0,66% 0,66% 0,00 0,66% 7,53% 3,56% 3,56% TAK TAK 

2034 0,62% 0,62% 0,00 0,62% 9,88% 5,11% 5,11% TAK TAK 

2035 0,77% 0.77% 0,00 0,77% 12,20% 7,51% 7,51% TAK TAK 

9) W pozycji wykazuje się w szczególności wyłączenia wynikające z art. 36 ustawy z dnia 7 grudnia 2012 r. o zmianie niektórych ustaw w związku z realizacją ustawy budżetowej oraz wyłączenia związane z emisją obligacji przychodowych. 

Identyczne wyłączenia dotyczą pozycji 9.6.1. 
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w tym na: Informacje uzupełniające o wybranych , ... ..izajach wydatków budżetowych 

z tego: 

Przeznaczenie 
Spłaty kredytów, Wydatki związane z 

Wydatki objęte prognozowanej Wydatki bieżące na 
funkcjonowaniem Wydatki Wyszczególnienie 

nadwyżki pożyczek i wykup wynagrodzenia i 
organów jednostki limitem, o którym 

inwestycyjne 12) ~owe wyd~tki13) 

budżetowej 10
> papierów składki od nich mowa w art. 225 bieżące majątkowe inwestycyJne 

wartościowych naliczane 
samorządu 11 ust. 3 pkt 4 ustawy kontynuowane 

terytorialnego 

Lp 10 10.1 11.1 11.2 11.3 11.3.1 11.3.2 11.4 11.5 

Formuła (11.3.1] + [11.3.2] 

VVykonanie 2015 0,00 0,00 15 865 507,00 4 303 826,00 475 000,00 0,00 475 000,00 0,00 0,00 
VVykonanie 2016 0,00 0,00 17 489 318,82 4 601 794,82 1 610 683,95 0,00 1 610 683,95 0,00 0,00 
Plan 3 kw. 2017 0,00 0,00 18162 703,00 5 817 565,91 2 300 000,00 0,00 2 300 000,00 0,00 11 659 276,93 
VVykonanie 2017 0,00 0,00 18162 703,00 5 817 565,91 2 300 000,00 0,00 2 300 000,00 0,00 11 659 276,93 

2018 0,00 0,00 19 146 203,00 5 903 324,00 3 430 997,00 O.DO 3 430 997,00 0,00 4 ooo 000,00 
2019 2 582 469,74 2 582 469,74 19 600 000,00 6 ooo 000,00 11 541 664,00 0,00 11 541 564,00 0,00 4 720 596,26 
2020 2151 987,60 1 751 987,48 19 700 000,00 6 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 851 201,40 
2021 2 334 973,16 1 934 973, 16 19 800 000,00 6 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 044 343,84 
2022 2 338 445,40 1 938 445,40 19 900 000,00 6 300 000,00 0,00 O.DO 0,00 0,00 1 996 044,60 
2023 2 338 445,40 1 938 445,40 20 ODO 000,DD 6 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 033 424,60 
2024 2126 628,80 1 556 939,00 20 100 000,DD 6 500 000,00 0,00 O.DO 0,00 0,00 1 824 926,00 
2025 1 931 939,90 1 531 939,90 20 200 000,00 6 600 000,00 0,00 O.DO 0,00 0,00 1467275,10 
2026 485 284,00 485 284,00 20 300 000,00 6 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1153 899,00 
2027 985 284,00 985 284,00 20 400 000,DD 6 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 319 467,00 
2028 985 284,00 985 284,00 20 500 000,00 6 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 011 657,00 
2029 985 286,32 985 286,32 20 600 000,00 7 ooo 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 731 532,68 
2030 500 000,00 500 000,00 20 700 000,00 7 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 628 789,00 
2031 500 000,00 500 000,00 20 800 000,00 7 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1553941,00 
2032 500 000,00 500 000,00 20 900 000,00 7 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 596 099,00 
2033 500 000,00 500 000,00 21 ooo 000,00 7 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 759 943,00 
2034 500 000,00 500 000,00 21 100 000,00 7 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 050 341,00 
2035 679 068,00 679 068,00 21 200 000,00 7 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 293 287,00 

10) Przeznaczenie nadwyżki budżetowej, inne niż spłaty kredytów, pożyczek i wykup papierów wartościowych, wymaga określenia w objaśnieniach do wieloletniej prognozy finansowej. 
11) W pozycji wykazuje się kwoty wydatków w ramach zadań własnych klasyfikowanych w dziale 750- Administracja publiczna w rozdziałach właściwych dla organów i urzędów jednostki samorządu terytorialnego 

(rozdziały od 75017 do 75023). 
12) W pozycji wykazuje się wartość inwestycji rozpoczętych co najmniej w poprzednim roku budżetowym, którego dotyczy kolumna. 
13) W pozycji wykazuje się wartość nowych inwestycji, które planuje się rozpocząć w roku, którego dotyczy kolumna. 

Wydatki majątkowe 
w formie dotacji 

11.6 

0,00 

0,00 
139 157,60 
139 157,60 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
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Finansowanie programów, projektów !ub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

w tym: w tym: w tym: 

w tym: Dochody w tym: Wydatki bieżące na 
Dochody bieżące 

majątkowe na Wydatki bieżące na realizację programu, 
na programy, 

środki określone w programy, projekty programy, projekty projektu lub zadania 
projekty lub zadania art. 5 ust.1 pkt2 lub zadania 

środki określone w !ub zadania wynikające wyłącznie 
Wyszczególnienie finansowane z środki określone w środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 finansowane z finansowane z zawartych umów z 

udziałem środków, o 
ustawy wynikające finansowane z ustawy wynikające udziałem środków, o środkami podmiotem art. 5 ust. 1 pkt 2 wyłącznie z udziałem środk6w, o art. 5 ust. 1 pkt 2 

określonymi w art. 5 kt6rych mowa w art. ustawy zawartych umów na których mowa w art. ustawy wyłącznie z których mowa w art. dysponującym 
5ust.1 pkt2i3 

realizację programu, 5ust.1pkt2i3 
zawartych umów na 5 ust.1 pkt2i 3 ust. 1 pkt 2 ustawy środkami, o kt6rych 

ustawy projektu lub ustawy 
realizację programu, ustawy mowa w art. 5 ust. 1 

zadania 14) projektu lub zadania pkt 2 ustawy 

Lp 12.1 12.1.1 12.1.1.1 12.2 12.2.1 12.2.1.1 12.3 12.3.1 12.3.2 

Formuła 

VVykonanie 2015 128128,71 128 128,71 128 128,71 3 009 246,00 3 009 246,00 3 009 246,00 160 129,71 160 129,71 160 129,71 
VVykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Plan 3 kw. 2017 301 047,97 301 047,97 301 047,97 3 878 672,33 3 878 672,33 3 878 672,33 309 822,97 309 822,97 309 822,97 
VVykonanie 2017 301 047,97 301 047,97 301 047,97 3 878 672,33 3 878 672,33 3 878 672,33 309 822,97 309 822,97 309 822,97 

2018 108 500,00 108 500,00 108 500,00 3 381 038,15 3 381 038,15 3 381 038,15 137 894,00 137 894,00 137 894,00 
2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2024 0,00 0,00 0,00 O.OD 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2029 0,00 0,00 O.OD 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
203() 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

14) W pozycji 12.1.1.1, 12.2.1.1, 12.3.2, 12.4.2., 12.5.1, 12.6.1, 12.7.1 oraz 12.8.1. wykazuje się wyłącznie kwoty wynikające z umów na realizację programu, projektu lub zadania zawartych na dzień uchwalenia prognozy, a 
nieplanowanych do zawarcia w okresie prognozy. 
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w tym: 
Wydatki majątkowe Wydatki na wkład w tym: Wydatki na wkład w tym: w tym: 

na realizację krajowy w związku z krajowy w związku z 
Wydatki majątkowe programu, projektu umową na realizację zawartą po dniu 1 Pr~chody z tytułu kro dyl/Iw, 

na programy, 
lub zadania 

programu, projektu stycznia 2013 r. pozyczok, cmlcJI poplorów 

projekty !ub zadania tub zadania umową na realizację wortoćclowych pOW!lb]~ce w 

Wyszczególnienie finansowane z finansowane wynikające wyłącznie 
finansowanego z w związku z już programu, projektu w związku z już zwlqzku z umow~ M reollzac)~ w związku z juź: 

środkami z zawartych umów z zawartą umową na zawartą umową na 
progmmu, projftlctu lub Z11donlD 

zawartą umową na udziałem środków, o udziałem środków, o lub zadania nnonnowon.ogo z ud,Jolom 

których mowa w art. określonymi w art. 5 podmiotem 
których mowa w art. 5 realizację programu, finansowanego w co realizację programu, ~,odków, o ktćrych mown w ort realizację programu, 

ust. 1 pkt 2 ustawy dysponującym projektu !ub zadania projektu lub zadania 
5 uot. 1 pkt 2 u~towv bc,: 

projektu !ub zadania 5ust.1 pkt2i3 
środkami, o których 

ust. 1 pkt 2 ustawy najmniej 60% w,:gl~du no ~loploń 

ustawy bez względu na środkami, o których finonoowanla tymi ,rodkomJ 
mowa w art. 5 ust. 1 

stopień finansowania mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
tymi środkami pkt 2 ustawy 15> 

Lp 12.4 12.4.1 12.4.2 12.5 12.5.1 12.6 12.6.1 12.7 12.7.1 

Formuła 

Wjkon:'lnie 2015 3 720 514,05 3 720 514,05 3 720 514,05 a.aa a.aa 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wjkononie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Plan 3 kw. 2017 4 800 453,49 4 800 453.49 4 800 453,49 a.aa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

\Nykononle 2017 4 800 453,49 4 800 453,49 4 800 453,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2018 4 396 448,12 4 396 448,12 4 396 448,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.OD 0,00 0,00 

2020 0,00 o.aa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2021 O.DO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2022 o.aa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2023 a.aa 0,00 0,00 0,00 0,00 O.DO 0,00 0,00 0,00 

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.aa 
2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.aa 
2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 a.aa 
2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2029 0,00 0,00 O.OD 0,00 0,00 0,00 0,00 o.aa 0,00 

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2031 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

15) Przez program, projekt lub zadanie finansowane w co najmniej 60% środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, należy rozumieć takź:e taki program. projekt lub zadanie przynoszące dochód, dla których poziom 
finansowania ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy. ustala się po odliczeniu zdyskontowanego dochodu obliczanego zgodnie z przepisami Unii Europejskiej dotyczącymi takiego programu, projektu lub zadania. 
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Kwoty dotyczące prwjęcJa i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego wyniku 

w tym: Kwota zobowiązań 
Dochody Wydatki na spłatę Wydatki na spłatę 

Wydatki na spłatę wynikających z 
budżetowe z tytułu przejętych przejętych 

zobowiązań Przychody z tytułu kredytów, przejęcia przez 
dotacji celowej z Wysokość zobowiązań zobowiązań 

samodzielnego pozyczok, emlojl poplorów jednostkę zobowiązań samodzielnego samodzielnego Wydatki bieżące na Wllrtotclowych polWlajQCO w 
samorządu 

budżetu państwa, o 
podlegających publicznego zakładu publicznego zakładu publicznego zakładu 

pokrycie ujemnego Wyszczególnienie ZIMozku z Zllwortą po dniu 1 w związku z już terytorialnego której mowa w art. 
umorzeniu, o którym opieki zdrowotnej opieki zdrowotnej opieki zdrowotnej 

wyniku finansowego otycznlo 2013 r. umoW!l no 
196 ustawy z dnia przejętych do końca ronUzocJ~ progmmu, projektu zawartą umową na zobowiązań po mowa w art 190 przekształconego likwidowanego na samodzielnego lub zodonlo fln~n~owanego w realizację programu, likwidowanych i 15 kwietnia 2011 r. 

ustawy o na zasadach zasadach 2011r.na 
publicznego zakładu co najmniej 60% ćrodkoml, o o działalności podstawie których mowo w ort 5 uct 1 projektu lub zadania przekształcanych 

leczniczej (Dz. U. z działalności określonych w określonych w 
przepisów o opieki zdrowotnej pkt2 uotawy samodzielnych leczniczej przepisach o przepisach o 

zakładach opieki 2013 r. poz. 217, z 
działalności działalności 

zakładach opieki 

zdrowotnej pótn. zm,) 
leczniczej leczniczej zdrowotnej 

Lp 12.8 12.8.1 13.1 13.2 13.3 13.4 13,5 13.6 13.7 

Formuła 

Wykonanie 2015 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Plan 3 kw, 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2021 0,00 D,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2023 O,DO 0,00 0,0D 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2032 O,DO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2034 0,00 0,00 0,0D 0,00 0,00 D,00 0,00 0,00 0,00 
2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0D 0,00 0,00 0,00 
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D:me uzupełniające o długu i jego spłacie 

w tym: 

Spłaty rat 
kapitałowych oraz 

związane z Wynik operacji wykup papierów Kwota długu, 
wartościowych, o którego planowana Wydatki spłata zobowiązań 

umowami 
wypłaty z tytułu 

niekasowych 
V\/yszczegó!nienie 

zaliczanymi do wpływających na których mowa w pkt splata dokona się z zmniejszające wymagalnych z lat 
tytułów dłuźnych 

wymagalnych kwotę długu ( m.in. 5.1., wynikające wydatków dług x poprzednich, innych 
wliczanych do poręczeń i umorzenia, różnice wyłącznie z tytułu budźetu K niZ w poz. 14.3.3 x gwarancji x kursowe) x 

zobowiązań juź pań~~~i~~~g:~gu 
zaciągniętych x 

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4 

Formula 

VVykon::inle 2015 2 696 647,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
VVykon<1nle 2016 2 746 607,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Plan 3 kW. 2017 2 679 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
VVykonanle 2017 2 679 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2018 2 569 689,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2019 2 562469,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2020 1 751 987,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2021 1934973,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2022 1 938 445,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2023 1 938 445,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2024 1 556 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2025 1 531 939,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2026 485 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2027 985 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2028 985 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2029 985 286,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2030 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2031 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2032 500 000,00 0,00 0,00 0,00 o.co 0,00 0,00 
2033 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2034 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2035 679 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
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• Informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobowiązań określonego w art. 243 ustav.,y po uwzględnieniu zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego, oraz po uwzględnieniu ustawowych 
wyłączeń zostanie automatycznie v.,ygenerowana przez aplikację wskazaną przez Ministra Finansów, o której mowa w§ 4 ust 1 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 10 stycznia 2013 r, w sprawie wieloletniej prognozy 
finansowej jednostki samorządu terytorialnego (Dz U poz 86, z p6ź:n zm ). Automatyczne wyliczenia danych na podstawie wartości historycznych i prognozowanych przez jednostkę samorządu terytorialnego dotyczą w 
szczególności także poz. 9.6.-9.6.1 i pozycji z sekcji nr 16. 
... Należy wskazać jedną z następujących podstaw prawnych: art. 240a ust. 4 / art. 240a ust. 8 / art. 240b ustawy określającą procedurę jaką objęta jest jednostka samorządu terytorialnego. 
x - pozycje oznaczone symbolem .;x" sporządza się na okres, na który zaciągnięto oraz planuje się zaciągnąć zobowiązania dłużne (prognoza kwoty długu). Okres ten nie podlega wydłużeniu w sytuacji planowania v.,ydatków z 
tytułu niev.,ymagalnych poręczeń i gwarancji. W przypadku planowania v.,ydatków z tytułu niewymagalnych poręczeń i gwarancji w okresie dłu.tszym niz okres, na który zaciągnięto oraz planuje się zaciągnąć zobowiązania dłu.tne, 
informację o v.,ydatkach z tytułu niewymagalnych poręczeń i gwarancji, wykraczających poza wspomniany okres, należy zamieścić w objaśnieniach do wieloletniej prognozy finansowej. W przypadku, gdy kwoty v.,ydatków 
v.,ynikające z limitów wydatków na przedsięwzięcia v.,ykraczają poza okres prognozy kwoty długu to pozycje oznaczone symbolem „x" sporządza się do ostatniego roku, na który ustalono limit wydatków na realizację przedsięwzięć 

16) Pozycje sekcji 15 są wykazywane wyłącznie przez jednostki samorządu terytorialnego emitujące obligacje przychodowe. 

17) Pozycje sekcji 16 v.,ykazują wyłącznie jednostki objęte procedurą wynikającą z art. 240a lub art. 240b ustawy 
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Załącznik do Uchwały Nr ................... . 

Rady Miejskiej w Lubaczowie 

z dnia .................... 2017 r. 

Objaśnienia - Wieloletnia Prognoza Finansowa 

Uchwałę w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Gminy Miejskiej Lubaczów Rada Miejska w Lubaczowie podejmie 

nie później, niż uchwałę budżetową. Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Miejskiej Lubaczów przygotowana została na lata 
2015 - 2035. 

Wieloletnią Prognozę Finansową opracowuje się w celu przeprowadzenia oceny sytuacji finansowej Miasta Lubaczowa przez 
instytucje finansowe, organy nadzoru, a także mieszkańców miasta i zainteresowane podmioty. 

Długość okresu objętego prognozą wynika z art. 227 ust. 2 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz. U. 2016 r., poz. 1870 z póź. zm.). Z brzmienia przepisu wynika, że prognozę należy sporządzić na czas nie krótszy niż okres 
na jaki przyjęto limity wydatków dla przedsięwzięć o których mowa w art. 226 ust. 3, a prognozę kwoty długu stanowiącą część 

wieloletniej prognozy finansowej, sporządza się na okres, na który zaciągnięto oraz planuje się zaciągnąć zobowiązania. 

Wieloletnia Prognoza Finansowa obrazuje sytuację finansową Miasta oraz pozwala na ocenę zdolności kredytowej i analizę 

możliwości inwestycyjnych w kolejnych okresach. Odzwierciedla ona przepływ środków pieniężnych w kolejnych latach. Należy 
jednak pamiętać, że żadna prognoza nie stanowi wiernego obrazu przyszłości. Może być ona jedynie najbardziej 

prawdopodobnym scenariuszem, przygotowanym przy wykorzystaniu całej wiedzy, jaka jest dostępna w momencie sporządzania 
prognozy. 

Podstawę do obliczeń stanowiły dane będące wynikiem analizy wykonania budżetów Miasta z ostatnich trzech lat. W wieloletniej 

prognozie finansowej uwzględnione zostały zadania własne, wynikające z ustaw ustrojowych, zadania z zakresu administracji 

rządowej i inne zlecone ustawami, zadania wykonvwane na podstawie porozumień/ umów z innymi jednostkami samorządu 
terytorialnego, oraz umów z innymi jednostkami w zakresie dozwolonym przepisami prawa krajowego i unijnego. 

Wielkości budżetowe objęte prognozą w 2018 roku zostały wyszacowane w oparciu o następujące informacje: 

a) pismo Ministerstwa Finansów nr ST3/ 4750.37.2017 w sprawie udziału w podatkach stanowiących dochód budżetu parlstwa na 
podstawie (wzrost o 11 % ), 

b) pismo Ministerstwa Finansów nr ST3/4750.37.2017 w sprawie subwencji ogólnych (wzrost o 7,2%), 

c) pismo Wojewody Podkarpackiego nr F-1.31 l 0.21.2017 z dnia 23. l 0.2017 r. oraz pismo Krajowego Biura Wyborczego nr 

DPR.3113-3/17 z dnia 03. l 0.2017 r. w sprawie dotacji przeznaczonych na cele bieżące (zmniejszenie 398.552,88 zł), 

d) uchwały w sprawie podatków i opłat lokalnych (nie planuje się wzrostu stawek w podatkach i opłatach lokalnych w związku 
z obniżeniem górnych granic stawek w podatkach i opłatach lokalnych na 2018 rok), 

e) kalkulacji planowanych dochodów ze sprzedaży mienia Gminy Miejskiej w Lubaczowie w kwocie 3.844.800,00 zł na które 

przypada: sprzedaż 30 ar działek budowlanych na osiedlu Niemirowska (nowe osiedle) w kwocie 96.000,00 zł, działka ul. 

Mickiewicza 1 O ar. w kwocie 120.000,00 zł, działka na ul.Kopernika 1 O ar. w kwocie 100.000,00 zł, działka na ul. Budowlanych 

24 ar. w kocie 66.000,00 zł, działki na ul. Szopena 6ar. w kwocie 62.000,00 zł, uzbrojone działki na ul. Technicznej 2 ha 
w kwocie 2.320.000,00 zł, działki na ul. Handlowej 2 ha w kwocie 800.000,00 zł, działka na ul. Baziaka 17 ar w kwocie 

l 0.000,00 zł, działki na ul. Sobieskiego 12 ar. w kwocie 50.000,00 zł, działki na poszerzenie w kwocie 40.000,00 zł, działka na 
ul. Kościuszki w kwocie 54.000,00 zł, 5 lokali mieszkalnych w kwocie 100.000,00 zł oraz raty z tytułu wykupu lokali w kwocie 
18.000,00 zł, sprzedaż złomu i używanych płyt chodnikowych w kwocie 8.800,00 zł. 

e) kalkulacji planowanych dochodów miasta m. in. z najmu i dzierżawy składników majątkowych Gminy Miejskiej Lubaczów, 

świadczonych usług (m. in. usługi cmentarne, wyży,.vienie dzieci, usługi opiekuńcze i specjalistyczne) oraz kar pieniężnych 
(wzrost o 2,3%). W 2018 roku planuje się utrzymać stawki dostawy wody i odprowadzenia ścieków na poziomie roku 2015 -
2017 roku, 

f) przepisów prawa m. in. ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r, poz.446 z póź. zm.), ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 roku, poz. 1870 z póź. zm.), ustawy z dnia 13 listopada 

2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2017.poz. 1453 z póź. zm.), uchwał Rady Miejskiej 
w Lubaczowie oraz zarządzeń Burmistrza Miasta Lubaczowa. 

Na podstawie powyższych danych opracowane zostały założenia odnośnie kształtowania się poszczególnych kategorii 
dochodów i wydatków budżetowych w kolejnych latach. 
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Wartości przyjęte w wieloletniej prognozie finansowej w roku 2017 są zgodne z projektem budżetu na 2018 rok, w tym: 

1) planowane dochody wynoszą 55.441.873,20 zł, w tym: 

- dochody bieżące stanowią kwotę 46.188.043,00 zł, 

- dochody majątkowe stanowią kwotę 9.253.830,20 zł, 

2) planowane wydatki wynoszą 55.441.873,20 zł, w tym: 

- wydatki bieżące stanowią kwotę 42.867.095,85 zł, 

- wydatki majątkowe stanowią kwotę 12.574.777,35 zł. 

Dynamika wzrostu/ spadku dochodów przedstawia się następująco: 

. dla roku 2018 w projekcie uchwały budżetowej przyjmuje się ,vyższe dochody budżetu miasta o 7%, w tym dochody bieżące 

o kwotę 567.611,24 zł, dochody majątkowe o kwotę 3.525.819,27 zł. Powyższa sytuacja wynikam. in. z przyznaniem dla Miasta 

Lubaczowa na 2018 rok wyższej kwoty subwencji ogólnej o7%, oraz kalkulacji planowanych pozostałych dochodów własnych na 

podstawie na podstawie zawartych umów. Dochody majątkowe szacowane są na podstawie przyznanych i wnioskowanych dla 
Miasta Lubaczowa dotacji na realizację inwestycji m. in. "Budowa basenu sportowo- rekreacyjnego" w ramach Programu Rozwoju 

Bazy Sportowej Województwa Podkarpackiego, Regionalnego Programu Operacyjnego dla Województwa Podkarpackiego, zadanie 

pn. 0 Remont 9 sal dydaktycznych, przebudowa sali gimnastycznej oraz zakup pomocy dydaktycznych w Szkole Podstawowej 
Nr 2 oraz Publicznym Gimnazjum Nr 2 w Lubaczowie", zadanie pn. "Rozwój odnawialnych źródeł energii na terenie gmin: Baranów 

Sandomierski, Gorzyce, Horyniec- Zdrój, Lubaczów, miast Lubaczów, Narol, Nowa Dęba" dofinansowane w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020, zadanie pn. "Porządkowanie gospodarki wodno

ściekowej na terenie aglomeracji Lubaczów0 w ramach działania 2.3 Gospodarka wodno- ściekowa w aglomeracji Programu 

Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014-2020, oraz zadania pn. "Cyfrowy Urząd, e-usługi w gminach Powiatu 

Lubaczowskiego . 

• dla okresu 2019-2035 zakłada się szacunkowy wzrost dochodów bieżących na poziomie ok. 4%. 

Do ustalenia dochodów bieżących przyjęto podział dochodów na ważniejsze grupy, w tym: 

- dochody z podatków i opłat lokalnych m. in. podatku od nieruchomości, podatku rolnego, podatku od środków 

transportmvych, podatku leśnego, opłaty skarbowej, podatku od czynności cywilnoprawnych, opłaty targowej, wpły,.vu z karty 
podatkowej, podatku od spadków i darowizn, opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu, opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi, opłaty parkingowej, opłaty adiacenckiej, opłat za zajęcie pasa drogowego, 

- dochodów z udziałów w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa od osób fizycznych i prawnych, 

- dotacji celmvych na zadania własne, zlecone i powierzone do realizacji na podstawie porozumień/ umów, - subwencji ogólnej 

z budżetu państwa, 

- dochodów z majątku oraz pozostałe dochody miasta, w tym z najmu i dzierżawy składników majątkowych oraz usług 

świadczonych przez jednostki organizacyjne gminy (rn. in. dostawa wody, oczyszczanie ścieków, usługi cmentarne, usługi 
opiekullcze l specjalistyczne, kary pieniężne i mandaty, usługi związane z wyżywieniem w szkołach, przedszkolach i MOPS, 

opłata za dodatkową usługę w przedszkolach, wieczyste użytkowanie, opłaty z tytułu trwałego zarządu, opłata za gospodarcze 1 

korzystanie ze środowiska, 5% dochodu miasta związany z realizacją zadań zleconych). 

W ramach tych grup przyjęto coroczną waloryzację od roku 2018 na poziomie 4%. 

Należy wskazać, że znaczący wpływ na plan dochodów bieżących w 2018 roku, a w konsekwencji i w latach 2019-2035 mają 

kwoty dotacji celO\vych i subwencji ogólnej otrzymywane z budżetu państwa. W 2018 roku miasto otrzymało informację o kwotach 

dotacji na zadania 'Nłasne i zadania zlecone wyższą w stosunku do planu w latach poprzednich y.,.ynikającą m.in. z polityki 

socjalnej i prorodzinnej. Należy zaznaczyć, iż w ciągu roku są wprowadzane zwiększenia i zmniejszenia planu dotacji na 

podstawie decyzji Wojewody Podkarpackiego. 

Kwoty przyznanych dochodów z budżetu państwa w latach 2010-2017 

kwota dotacji celowych kwota subwencji 

2010 rok wykonanie 3.957.938,74 zł 

2011 rok wykonanie 3.939.555,82 zł 

2012 rok wykonanie 4.130.504,67 zł 

2013 rok wykonanie 4.542.458,49 zł 

2014rok wykonanie 5.172.991,44zł 
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8.943.568,00 zł 

9.518.204,00 zł 

9.671.135,00 zł 

9.738.064,00 zł 

9.596.536,00 zł 
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2015 rok wykonanie 

2016 rok wykonanie 

5.196.038, 18 zł 

10.978.613,36 zł 

2017 rok plan 11.801.756,94 zł 

2018 rok plan 12.266.102,00 zł 

11.419.285,00 zł 

12.234.595,00 zł 

9.915.828,00 zł 

10.608.136,00 zł 

W trakcie roku budżetowego wprowadzane są zmiany w planie dochodów i wydatków z tytułu zwiększenia planu dotacji 

budżetu państwa. W celu zachowania zasady realności i ostrożności planowanych dochodów w wieloletniej prognozie budżetowej 

kwoty dotacji i subwencji są waloryzowane w kolejnych latach od 2019-2035 o wskaźnik wzrostu 4%. 

Zaplanowane y..ydatki Miasta na 2018 rok w kwocie 55.441.873,20 zł zostały przeznaczone na: 

, wydatki bieżące w wysokości 42.867.095,85 zł, w tym: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone w kwocie 19.146.203,00zł. Wydatki związane z odprawami pracowników, nagrodami 

uznanio\vymi oraz nagrodami jubileuszowymi zostały zabezpieczone w rezerwie celowej. W 2018 roku nie planuje się wzrostu 

wynagrodze(1 pracowników samorządowych w związku z przeprowadzoną waloryzacją wynagrodzeń w ubiegłych latach. 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych w kwocie 9.251.397,81 zł, 

c) dotacje na zadania bieżące w kwocie 1.962.982,04 zł, 

d) świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 11.657.524,00 zł, 

e) obsługa długu w kwocie 711.095,00 zł 

f) wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 w kwocie 137.894,00 zł 

Wydatki majątkowe w wysokości 12.574.777,35 zł, w tym na programy finansowane z udziałem środków o których mowa 

w art. 5 ust. l pkt. 2 i 3 w kwocie 4.396.448, 12 zł. 

Dynamika wzrostu wydatków w okresie 2017-2035 przedstawia się następująco: 

wydatki ogółem wydatki bieżące wz %wydatki majątkowe nadwyżka/deficyt 

rok 2017 54.726.531,69 zł 42.147.022,76 zł 

rok 2018 55.441.873,20 zł 42.867.095,85 zł 

rok 2019 55.244.621,26 zł 43.227.091,00 zł 

rok 2020 48.299.375,40 zł 46.448.174,00 zł 

rok 2021 49.614.443,84 zł 48.570.100,00 zł 

rok 2022 51.688.947,60 zł 49.692.903,00 zł 

rok 2023 53.850.043,60 zł 52.816.619,00 zł 

rok 2024 56.309.400,00 zł 54.484.474,00 zł 

rok 2025 58.841.529,10 zł 57.374.254,00 zł 

rok 2026 62.719.124,00 zł 61.565.225,00 zł 

rok 2027 64.747.300,00 zł 63.427.833,00 zł 

rok 2028 67.376.603,00 zł 65.364.946,00 zł 

rok 2029 70.111.075,68 zł 68.379.543,00 zł 

11,5 12.579.508,93 zł -2.000.000,00 zł 

rok 2030 73.440.216,00 zł 

rok 2031 76.397.824,00 zł 

rok 2032 79.473.737,00 zł 

1,7 12.574.777,35 zł O zł 

9,0 12.017.530,26 zł 2.582.469,74 zł 

7,5 

4,6 

2,4 

6,3 

3,2 

5,3 

7,3 

3, 1 

3,1 

4,7 

1.851.201,40 zł 2.151.987,60 zł 

1.044.343,84 zł 2.334.973, 16 zł 

1.996.044,60 zł 2.338.445,4021 

1.033.424,60 zł 2.338.445,40 zł 

1.824.926,00 zł 2.126.628,80 zł 

1.467.275, 1 O zł 1.931.939,90 zł 

1.1 5 3.899,00 zł 485.284,00 zł 

1.319.467,00 zł 985.284,00 zł 

2.011.657,00 zł 

1.731.532,68 zł 

985.284,00 zł 

985.286,32 zł 

71.811.427,00 zł 5,1 1.628.789,00 zł 500.000,00 zł 

74.843.883,00 zł 4,3 1.553.941,00 zł 500.000,00 zł 

75.877.638,00 zł 1,4 3.596.099,00 zł 500.000,00 zł 

rok 2033 82.672.687,00 zł 76.912.744,00 zł 1,4 5.759.943,00 zł 

8.050.341,00 zł 

10.293.287,00 zł 

500.000,00 zł 

500.000,00 zł 

679.068,00 zł 

rok 2034 85.999.594,00 zł 77.949.253,00 zł 1,4 

rok 2035 89.280.510,00 zł 78.987.223,00 zł 1,4 
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W 2018 roku planowany jest budżet zrównoważony., natomiast planowane przychody z tytułu kredytów i pożyczek wyniosą 

2.582.469,74 zł w celu sfinansowania przypadających do spłaty w 2018 roku kredytów i pożyczek zaciągniętych w latach 

ubiegłych. 

W latach 2019-2035 planuje się wystąpienie nad\fyżki budżetu z przeznaczeniem na rozchody budżetu. Wykonanie planowanej 

nadwyżki będzie możliwe przy podejmowaniu aktywnej polityki, która zmierza do wzrostu dochodów ze źródeł na które samorząd 

ma bezpośredni wpływ i która kształtuje korzystną relację w stosunku do transferów z budżetu centralnego, stałym 

monitorowaniu \fydatków bieżących, nakładanie szczególnego nacisku w kierunku pozyskiwania zewnętrznych środków 

bezzwrotnych oraz osiągnięciu nadwyżki operacyjnej w celu zapewnienia finansowania zadań inwestycyjnych. Na powstanie 

nadwyżki głównie będzie miała wpływ różnica między dochodami bieżącymi a wydatkami bieżącymi która w latach 2010-

2016 przedstawiała się następująco: 201 O r. - 888.355 zł, 2011 r. -824.034,64 zł, 2012 r. - 1.263.680,85 zł, 2013 rok -

3.199.956,92 zł, 2014 - 3.224.799,55 zł, 2015 rok- 4.272.384,0l zł, 2016 rok - 3.593.105,83 zł, natomiast w latach 2017-
2035 wyniesie 3.473.409,00 zł- l 0.972.355,00 zł. Miasto będzie podejmowało działania w celu ograniczenia wydatków bieżących 

(szukania oszczędności w kosztach bieżącego utrzymania jednostek organizacyjnych oraz dostosowanie zatrudnienia do potrzeb 

poszczególnych jednostek) i szukania dodatkowych źródeł dochodów co pozwoli na zmniejszenie zadłużenia z tytułu kredytów 

i pożyczek. 

W celu utrzymania równowagi budżetowej oraz zminimalizowania skutków potencjalnych ryzyk zewnętrznych podejmowane 

będą działania stabilizujące finanse miasta oraz łagodzące niekorzystny wpły,..v czynników bezpośrednio oddziałujących na budżet 

polegające na monitorowaniu zadłużenia miasta oraz podejmowania działall zaradczych w przypadku przekroczenia wskaźnika 

długu w relacji do dochodów i utrzymanie wskaźnika obsługi długu na możliwie niskim poziomie z uwagi na niepewność poziomu 

dochodów i coraz kosztowniejszą obsługę zadłużenia miasta. 

Obsługa długu publicznego 

Na dzień 31 grudnia 2017 roku Gmina Miejska Lubaczów posiada zadłużenie z tytułu długotermino\fych kredytów i pożyczek 

oraz wyemitowanych obligacji komunalnych w kwocie 22.425.096,32 zł. 

W roku 2018 miasto Lubaczów planuje zaciągnąć kredyty i pożyczki w kwocie 2.582.469,74 zł. 

Harmonogram spłaty długu przedstawia się następująco: 

rok 2018- kapitał 2.569.689,80 zł+ odsetki 711.095,00 zł, razem 3.280.784,80 zł 

rok 2019- kapitał 2.582.469,74 zł+ odsetki 668.013,00 zł, razem 3.250.482,74 zł 

rok 2020- kapitał 2.151.987,60 zł+ odsetki 597.840,52 zł, razem 2.749.828, 12 zł 

rok 2021- kapitał 2.334.973, 16 zł+ odsetki 533.0l 7,79 zł, razem 2.867.990,95 zł, 

rok 2022- kapitał 2.338.445,40 zł+ odsetki 462.097,31 zł, razem 2,800.542, 71 zł, 

rok 2023- kapitał 2.338.445,40 zł+ odsetki 390.772,60 zł, razem 2.729.218,00 zł, 

rok 2024- kapitał 2.126.628,80 zł + odsetki 319.601,26 zł, razem 2.446.2 30,06 zł, 

rok 2025-kapitał l.931.939,90 zł+ odsetki 259.506,00 zł, razem 2.191.445,90 zł, 

rok 2026- kapitał 485.284,00 zł+ odsetki 221.836,00 zł, razem 707.120,00 zł, 

rok 2027- kapitał 985.284,00 zł+ odsetki 199.754,00 zł, razem l. l 67.974,00 zł, 

rok 2028- kapitał 985.284,00 zł + odsetki 167 .027,00 zł, razem 1.185.038,00 zł, 

rok 2029- kapitał 985.286,32 zł+ odsetki 133.486,00 zł, razem l. l l 8.772,32 zł, 

rok 2030 - kapitał 500.000,00 zł+ odsetki l 06. l 59,00 zł, razem 606.159,00 zł, 

rok 2031 - kapitał 500.000,00 zł+ odsetki 88.408,00 zł, razem 588.408,00 zł, 

rok 2032 - kapitał 500.000,00 zł+ odsetki 70.870,00 zł, razem 570.870,00 zł, 

rok 2033 - kapitał 500.000,00 zł+ odsetki 52.908,00 zł, razem 552.908,00 zł, 

rok 2034 - kapitał 500.000,00 zł+ odsetki 35.159,00 zł, razem 535.159,00 zł, 

rok 2035 - kapitał 679.068,00 zł+ odsetki 15.010,00 zł, razem 694.078,00 zł 

W 2018 rok planuje się zaciągnąć kredyt długoterminowy z przeznaczeniem na spłatę zaciągniętych kredytów i pożyczek 

w kwocie 2.569.689,80 zł.. Progi zadłużenia i spłaty długu dla roku 2018 i lat następnych odpowiadają wymogom art. 243 uofp, 

spłaty rat kredytów i pożyczek oraz należnych odsetek, zaciąganych przez Miasto, nie przekraczają wyznaczonego w ustawie 

o finansach publicznych limitu. 
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Wykaz przedsięwzięć do WPF 

Jednostka Okres 
L.p. Nazwa i cel odpowiedzialna lub realizacji 

koordynująca od do 

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 

1.a - wydatki bieżące 

1.b - wydatki majątkowe 

1.1 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami 
realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Oz.U.Nr 157, 
poz.1240,z późn.zm.), z tego: 

1.1.1 - wydatki bieżące 

1.1.2 - wydatki majątkowe 

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami 
partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 

1.2.1 -wydatki bieżące 

1.2.2 - wydatki majątkowe 

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe_ (inne niż wymienione 
w pkt 1.1 i 1.2),z tego 

1.3.1 - wydatki bieżące 

1.3.2 - wydatki majątkowe 

Budowa basenu rekreacyjno -
Urząd Miejski w 1.3.2.1 sport.owego - promocja zdrowego trybu 

Lubaczowie 2014 2019 
tycia 
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Łączne nakłady 

finansowe 

15 ooo 000,00 

0,00 

15 ooo 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

15 ooo 000,00 

0,00 

15 ooo 000,00 

15 ooo 000,00 

kwoty w 
zł 

Limit 2018 

3 430 997,00 

0,00 

3 430 997,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

3 430 997,00 

0,00 

3 430 997,00 

3430 997,00 

Limit 2019 

11 541 664,00 

0,00 

11 541 664,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

11 541 664,00 

0,00 

11 541 664,00 

11541 664,00 

Strona 

Limit 2020 Limit 2021 Limit 
zobowiązań 

0,00 0,00 14 972 661,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 14 972 661,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 14 972 661,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 14 972 661,00 

0,00 0,00 14 972 551,00 
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